
« Б Е С П Л А Т Н О »

№ 12 (152)
28 июня 2019 год

12+
Официальное опубликование

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2019 года. № 42А

О запрете купания на гидротехнических сооружениях Кутулукского водохранилища.
на реке Кутулук в селах 

сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской
области

В связи с тем, что гидротехнические сооружения Кулукского водохранилища и 
реке Кутулук не предназначено для купания и несет угрозу для жизни и здоровья 
граждан, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их 
жизни и здоровья, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Запретить купания на гидротехнических сооружениях Кутулукского 
водохранилища, на реке Кутулук в селах
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.



3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения 
Арзамасцевка».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский
Самарской области Марчук В.А.

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

от 05.06.2019 года № J_4

«Об утверждении порядка предоставления помещений, находящихся в муниципальной 
собственности сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области »

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 N З-ФЗ "О статусе члена 
Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.1999 N 184-ФЗ "Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации", Федеральным законом от 
06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Собрание Представителей сельского поселения Арзамасцевка 
Богатовского района Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить порядок предоставления помещений, находящихся в муниципальной 
собственности сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области, для проведения встреч депутатов с избирателями (Приложение)

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения 
Арзамасцевка».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания Представителей 
сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский
Самарской области Т.В. Попова



СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 4

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 05 июня 2019 г. № 15 

446637 с. Арзамасцевка, ул Школьная 24

«О внесении изменений и дополнений в Решение
Собрания Представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального 
района Богатовский Самарской области № 23 от 27.12.2018 г. « О бюджете сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области на 
2019 год и на плановый период 2020и 2021 гг.»

В соответствии с п.1, ч. 1, ст. 15 Федерального Закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления» от 06.10.2003 г. №131-Ф3 п. «б», ч. 5, ст. 74 
Устава сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области, Собрание Представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального 
района Богатовский Самарской области »

РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области № 23 от 27.12.2018 года 
следующие изменения и дополнения:

1) В статье 1:
в пункте 2 сумму доходов «11896.5» не меняем; сумму расходов «13663,8» меняем 

на сумму «14949,1»; сумму дефицита «1767,3» заменить на сумму «3052,6».

2) Статья 7. Приложение №3 изложить в следующей редакции:



Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 
программам сельского поселения Арзамасцевка муниципального р-на Богатовский 
СО и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов 
расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального р-на Богатовский СО

на 2019 год.

Приложение " №

•а
Н а и м е н о в а н и е Ц С Р В Р С у м м а

т.р
В т о м ч и с ле  за 
с ч е т  обл.  и 
ф е д . б ю д ж  

т-Р
Це ле ва я  п р о г р а м м а  « О б е с п е ч е н и е  
п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и  в н а с е л е н н ы х  
п ун кт ах  и на т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п о с ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  С а м а р с к о й  о б л а с т и  
на п е р и о д  2 0 1 8 - 2 0 2 8 г . г . »

1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 15,8

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 1 10 02 0 00 0 240 15,8

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т . у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 1 1 0 0 2 0 0 0 0

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1110 0 S 2 0 0 4

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 1 100 S2 0 04

Це ле ва я  п р о г р а м м а  « Р а з в и т и е  
т р а н с п о р т н о й  и н ф р а с т р у к т у р ы  с е л ь с к о г о  
п о с ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  на  п е р и о д  2 0 1 8 -  
2 028г .г »

1 21 00 2 0 0 0 0 6 6 9 3 , 9 1285.3

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 2 1 0 0 2 0 0 0 0 2 4 0 5 02 2, 5

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 2 10 0 2 0 0 0 0 5 0 2 2 , 5

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 2 I 0 0 S 3 2 7 0 2 4 0 1 671 , 4% 1285.3

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

12 10 0 S 3 2 7 0 1671,4 1285.3

М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л е в а я  п р о г р а м м а  
« Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п о с ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  на  2 0 1 8 - 2 0 2 8 г о д ы »

1 31 00 0 0 0 0 0 3 0 89 , 7 2 216 . 5

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1310 0 S 2 0 0 5 2 2 1 6 . 5 2 21 6. 5

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

13 10 0 S 2 0 0 5

М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л е в а я  п р о г р а м м а  
« Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п ос ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  на  2 0 1 8 - 2 0 2 8 г о д ы »

1 3 1 0 0 2 0 0 0 0 2 4 0 87 3 , 2

.

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 3 10 02 0 0 0 0 2 4 0 873 , 2

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 3 1 0 0 2 0 0 0 0

СП



М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л ев а я  п р о г р а м м а  
« Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п ос ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  на 2 0 1 8 - 2 0 2 0 г о д ы »

1 4 00 0 0 0 0 0 0 ч П

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1410 0 S 2 0 0 4 2 4 0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1410 0 S 2 0 0 4 2 4 0

М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л ев а я  п р о г р а м м а  
« О х р а н а  о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы  в с е л ь с к о м  
п о с е л е н и и  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  2 0 1 8 - 2 0 2 0 г о д ы »

1 51 00 0 0 0 0 0 4 1 4 . 0

З а к уп ка  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 51 00 2 00 0 0 240 4 1 4 . 0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 5 10 02 0 00 0 %

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1510 0 S 2 0 0 4 2 4 0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1510 0 S 2 0 0 4

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  « Р а з в и т и е  
ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р ы  и с п о р т а  в 
с е л ьс к ом  п о с е л е н и и  А р з а м а с ц е в к а  на 
2 0 1 8 - 2 0 2 0 г о д ы »

1 61 0 0 0 0 0 0 0 15,0

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 6 1 00 2 00 0 0 2 4 0 15,0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 6 10 0 2 0 0 0 0

За к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 61 0 02 0 0 0 0 2 4 0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 61 0 02 0 0 0 0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я  в о б л а с т и  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 5 3 , 2 208 . 3

Р а сх од ы на о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и я  
ф у н к ц и й  о р г а н а м и  м е с т н о г о  
с а м о у п р а в л е н и я

6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 , 6

Ра с хо ды  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

6 0 1 0 0 1 1 0 0 0 120 6 0 6 , 6  *

Ра сх оды на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

6 0 1 0 0 S 2 0 0 1

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я  в о б л а с т и  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

6 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 4 . 9

Р ас х од ы на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 -120 1662.1

Р а с хо ды  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

6 0 2 0 0 S 2 0 0 1 120

З а ку пк а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для 
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 2 4 0 702 . 3

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 2 0 0 1 1 0 0 0

За к уп ка  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 2 0 0 S 2 0 0 I 2 40

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т . у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 2 0 0 S 2 0 0 1



У п л а т а  н а л о г о в , с б о р о в  и и н ы х  п л а т е ж е й 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 850 32,6 -,ГГ“
М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы ,  
п р е д о с т а в л я е м ы е  в б ю д ж е т ы  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  в с о о т в е т с т в и и  с 
з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и  о п е р е д а ч е  
о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  п о л н о м о ч и й  
о р г а н о в  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  
п о с е ле н ий

6 0 2 0 0 7 8 2 1 0 540 107.9

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 6 0 2 0 0 7 8 2 1 0 540
Р е з е р в н ы й  ф о н д  м е с т н ы х  а д м и н и с т р а ц и й 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0
Р е з е р в н ы е  с р е д с т в а 6 0 3 0 0 7 9 9 0 0 870 115.0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я  в о б л а с т и  
д р . о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 33 4 . 2

З а к уп ка  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 4 0 0 2 0 0 0 0
3 34 . 2

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 4 0 0 2 0 0 0 0 2 4 0

З а к уп ка  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 4 0 0 S 2 0 0 4 240

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 4 0 0 S 2 0 0 4
1

О с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о г о  в о и н с к о г о  
у ч е т а  на т е р р и т о р и и ,  где о т с у т с т в у ю т  
в о е н н ы е  к о м и с с а р и а т ы

6 0 5 0 0 0 0 0 0 0 82,3 82,3

Ра с хо ды  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х
у ч р е ж д е н и й

6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 120 73 . 6

За к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 2 40 8.7

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 2 40

О б е с п е ч е н и е  у ч а с т и я  н а с е л е н и я  в о х р а н е  
о б щ е с т в е н н о г о  п о р я д к а

6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 84,2

За к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 6 0 0 2 0 0 0 0 2 4 0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 6 0 0 2 0 0 0 0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я

6 0 7 0 0 0 0 0 0 0 126,0 » а 126.0

С у б с и д и и  ю р и д и ч е с к и м  л и ц а м  ( к р о м е  
г о с у д а р с т в е н н ы х  у ч р е ж д е н и й )  и 
ф и з и ч е с к и м  л и ц а м -  п р о и з в о д и т е л я м  
то ва р ов ,  р а б о т , у е л  у г

6 0 7 0 0 S 2 0 0 3 , 126,0 126,0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я  в о б л а с т и  к у л ь т у р ы

7 0 3 0 0 0 0 0 0 0 867. .5 672 , 2

М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы ,  
п р е д о с т а в л я е м ы е  в б ю д ж е т ы  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  в с о о т в е т с т в и и  с 
з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и  о п е р е д а ч е  
о рг ан а м м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  п о л н о м о ч и й  
о р га но в  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я

7 0 3 0 0 0 0 0 0 0 54 0 867 . 5 672 ,2

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 7 0 3 0 0 7 8 2 1 0 767 .5 572 , 2
И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 7 0 3 0 0 S 2 0 0 4 100.0 100,0 . *
Всег о р а с хо до в : 14949.1 4 38 2. 3



Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Арзамасцевка

3)Статья 9. Приложение  №5 изложить в следующей редакции:

муниципального района Богатовский Самарской области на 2019 год.
Наименование раздела, подраздела,  целевой 
статьи и вида расхода

Р H P Ц С Р В Р С у м м а
т.р.

В т ом
числе  за 
с че т  обл и 
фед.б-'г

О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 01 00 3 56 0, 7
Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е г о  
д о л ж н о с т н о г о  л и ц а  с у б ъ е к т а  Р Ф  и 
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

01 02 606 .6

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е н и я  в о б л а с т и  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

01 02 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 606 ,6

Р а сх од ы на о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и я  
ф у н к ц и й  о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л

01 02 6 0 1 0 0 1 1 0 0 0 606 , 6

Р а сх од ы на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

01 02 6 0 1 0 0  1000 120

Р а сх од ы на о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и я  
ф у н к ц и й  о р г а н а м и  м е с т н о г о  
с а м о у п р а в л е н и я

01 02 6 0 1 0 0 S 2 0 0 1 120

Р а сх од ы на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

01 02 6 0 1 0 0 S 2 0 0 1

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  п р а в и т е л ь с т в а  Р Ф  
в ы с ш и х  и с п о л н и т е л ь н ы х  о р г а н о в  
г о с у д а р с т в е н н о й  в л ас т и  с у б ъ е к т о в  РФ,  
м е с т н ы х  адм и 11 и с т р а ц и й

01 04 2 504 ,9

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с ел е ни я  в о б л а с т и  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

01 04 6 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 04 , 9

Р а с хо ды  на о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и я  
ф у н к ц и й  о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л

01 04 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0

Р а с хо ды  на ин ые  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  
к а з ен н ых  у ч р е ж д  е н и й

01 04 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 1 10

Р а с хо ды  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и и

01 04 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 120
«

<ё

1662,1
Р а с хо ды  на о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и я  
ф у н к ц и й  о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л

01 04 6 0 2 0 0 S 2 0 0 1 120

Р а с хо ды  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е жд е н  и й

01 04 6 0 2 0 0 S 2 0 0 1

И н ы е  за к уп ки  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч ен и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 04 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 240 702,3

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  д ля  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 04 6 0 2 0 0 S 2 0 0 1 240

И н ы е  за к уп ки  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для 
о б е с п е ч ен и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 04

У п л а т а  н а л о г о в , с б о р о в  и и н ы х  п л а т е ж е й 01 04 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0

Ооооо 32,6
М е ж б ю д ж е т н ы е т р а н с ф е р т ы .  
п р е д о с т а в л я е м ы е  в б ю д ж е т ы  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  в с о о т в е т с т в и и  с 
з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и  о п е р е д а ч е  
о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  
м у н и ц и п ал ь н о го р а й он а  п о л 11 о м о ч и  й 
о р г а н о в  м е с т н о г о  с а м о у п р .  п о с е л е н и й

01 04 107,9

И н ые  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 01 04 6 0 2 0 0 7 8 2 1 0 540
107,9



Ч - «. ' •*'  1
Р е з е р в н ы е  ф о н д ы 01 11 1 15,0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е н и я

01 11 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Н е п р о г р а м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я  в о б л а с т и  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

01 11 6 0 3 0 0 7 9 9 0 0 1 15,0

Р е з е р в н ы й  ф о н д  м е с т н ы х  а д м и н и с т р а ц и й 01 11 6 0 3 0 0 7 9 9 0 0 1 15,0

Р е з е р в н ы е  с р ед с т в а 01 11 6 0 3 0 0 7 9 9 0 0 87 0
Д р у г и е  о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 01 13 334,2

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос е л е н и я

01 13 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 334 ,2

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е н и я  в о б л а с т и  д р у г и х  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в ' ,

01 13 6 0 4 0 0 2 0 0 2 0 334 , 2

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 13 6 0 4 0 0 2 0 0 2 0 334 , 2

И н ы е  з а к у пк и  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  д ля  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 13 6 0 4 0 0 2 0 0 2 0 24 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 13 6 0 4 0 0 S 2 0 0 4

- . . .  J
И н ы е  з а к у п ки  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 13 6 0 4 0 0 S 2 0 0 4 2 4 0

Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 02  ! 00 82,3 82,3
М о б и л и з а ц и о н н а я  и о б щ е в о й с к о в а я  
п о д г о т о в к а

02  | 03 6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 82,3 1
1

О с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о г о  в о и н с к о г о  
у ч ет а  на т е р р и т о р и и ,  где о т с у т с т в у ю т  
в о е н н ы е  к о м и с с а р и а т ы

02 | 03 6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 82,3

Р а с х о д ы на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

02 03 6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 120 73,6 j

И н ы е  за к уп ки  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

02 03 6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 2 40 8,7

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

02 03 6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 2 4 0

Н а ц и о н а л ь н а я  б е з о п а с н о с т ь  и 
п р а в о о х р а н и т е л ь н а я  д е я т е л ь н о с т ь

03 00 100,0

j
О б е с п е ч е н и е  п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и 03 10 100,0

®в

Ц е л е в а я  п р о г р а м м а  « О б е с п е ч е н и е
п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и  в н а с е л е н н ы х  
пу н кт а х  и на т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п о с ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о на  Б о г а т о в с к и й  С а м а р с к о й  о б л а с т и  
на п е р и о д  2 0 1 8 - 20 28 г . г . »

03 10 1 1 1 0 0 2 0 0 0 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

03 10 1 1 1 0 0 2 0 0 0 0 240 15,8

И н ы е  за ку пк и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

03 10 1 1 1 0 0 2 0 0 0 0

З а к у п к а  т о в ар ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

03 10 1110 0 S 2 0 0 4 2 4 0

И н ы е  з а к у пк и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  д л я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

03 10 1 I 10 072 004

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е ни я

03 10 6 0 6 0 0 2 0 0 0 0 2 4 0 84,2 . .

О б е с п е ч е н и е  у ч а с т и я  н а с е л е н и я  в о х р а н е  
о б щ е с т в е н н о г о  п о р я д к а

03 14 6 0 6 0 0 2 0 0 0 0

Н а ц и о н а л ь н а я  э к о н о м и к а 04 00

1

6 8 1 9 , 9

1

141 1,3



С е л ь с к о е  х о з я й с т в о  и р ы б о л о в с т в о 04 05 ------------ ----- к

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  по с ел е ния

04 05 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126,0 126,0

Р а с хо ды  м е с т н о г о  б ю д ж е т а  з а  с ч е т  
с т и м у л и р у ю щ и х  с у б с и д и й ,  н а п р а в л е н н ы е  
на р а з в и ти е  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

04 05 6 0 7 0 0 S 2 0 0 3 126,0 126,0

С у б с и д и и  ю р и д и ч е с к и м  л и ц а м  ( к р о м е  
г о с у д а р с т в е н н ы х  у ч р е ж д е н и й )  и 
ф и з и ч е с к и м  л и ц а м -  п р о и з в о д и т е л я м  
т о в а р о в , р а б о т , у с л у г

04 05 6 0 7 0 0 S 2 0 0 3 810

Це ле ва я  п р о г р а м м а  « Р а з в и т и е  
т р а н с п о р т н о й  и н ф р а с т р у к т у р ы  с е л ь с к о г о  
п о с ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о на  Б о г а т о в с к и й  С а м а р с к о й  о б л а с т и  
на п е р и о д  2 0 1 8 - 20 2 8г . г»

04 09 t 6 6 9 3 49 1285,3

З а к у п к а  това р ов ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  * 
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

04 09 1 2 1 0 0 2 0 0 0 0
5 022 ,5

И н ы е  з а к у пк и  т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

04 09 1 21 00 2 0 0 0 0 240

З а к у п к а  т ов ар ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

04 09 1210 0 S 3 2 7 0 2 4 0 1671,4 1285.3

И н ы е  з а к у п ки  т о в а р о в ,  р а бо т ,  у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

04 09 1210 0 S 3 2 7 0

Ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 05 00 3 0 8 9 , 7 2216,5
К о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 05 02 .

М ^ /н иа ипа льна я  ц е л ев а я  п р о г р а м м а  
« Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п о с ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о на  Б о г а т о в с к и й  С а м а р с к о й  о б л а с т и  
на 2 0 1 8 - 2 0 2 8 г о д ы »

05 02 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0

З а к у п к а  т ов ар ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 02 1 4 1 0 0 2 0 0 0 0 240

И н ы е  з ак у п к и  т о в а р о в ,  ра бо т ,  у с л у г  для 
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 02 1 4 1 0 0 2 0 0 0 0 2 4 0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  ра бо т ,  у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 02 1410 0 S 2 0 0 4

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е н и я  в о б л а с т и  
к о м м у н а л ь н о г о  х о з я й с т в а

05 02 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 02 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0

И н ы е  за ку пк и  т о в а р о в ,  р аб от ,  у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 02 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 240

Б л а г о у с т р о й с т в о 05 03 1 31 00 0 0 0 0 0 3 0 89 , 7 2216 , 5

М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л ев а я  п р о г р а м м а  
« Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
по с ел е ния  А р з а м а с ц е в к а  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  С а м а р с к о й  о б л а с т и  
на 201 8 -2 0 2 8 г о д ы »

05 03 1 3 10 02 0 0 0 0 873 , 2

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 03 1 3 1 0 0 2 0 0 0 0 2 4 0 873 , 2

И н ы е  з а ку п к и  т о в а р о в ,  ра бо т ,  у с л у г  для 
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 03 1 3 10 0 2 0 0 0 0 2 4 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 | 03 13100s2005 240 2 216 , 5 2216,5

И н ы е  за к уп ки  т о в а р о в ,  р аб от ,  у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 | 03 13100S2005

О х р а н а  о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы Об 00 1 5 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 , 0
М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л ев а я  п р о г р а м м а  
« О х р а н а  о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы  в с е л ь с к о м

06 05 1 5 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 , 0



п о с е л е н и и  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  на 2 0 !  8 - 2 0 2 0 г о д ы »

• ■ - . .1.

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

06 05 1 5 1 0 0 2 0 0 0 0 2 4 0 4 1 4 , 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

06 05 1 5 1 0 0 2 0 0 0 0

|
И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

06 05 1510 0 S 2 0 0 4 2 4 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

06 05 1510 0 S 2 0 0 4

К у л ь т у р а  и к и н е м а т о г р а ф и я 08 00 } 8 6 ? ,  5е 6 7 2 , 2

К ул ьт у ра 08 01

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е н и я

08 01 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 7 , 5
1

Н е п р о г р . н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в , б ю д ж е т а  
по се ле ния  в о б л а с т и  к у л ь т у р ы

08 01 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 7 , 5

М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы ,  
п р е д о с т а в л я е м ы е  в б ю д ж е т ы  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  в с о о т в е т с т в и и  с 
з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и  о п е р е д а ч е  
о р г а н а м  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  п о л н о м о ч и й  
о р г а н о в  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я

08 01 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 7 , 5

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 08 01 7 0 3 0 0 7 8 2 1 0 5 40 7 6 7 , 5 5 7 2 , 2

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 08 01 7 0 3 0 0 S 2 0 0 4 5 40 1 0 0 , 0 10 0 , 0

Ф и з к у л ь т у р а  и с п о р т 1 1 01 15,0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  « Р а з в и т и е  
ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р ы  и с п о р т а  в 
с ел ь с к о м  п о с е л е н и и  А р з а м а с ц е в к а  на 
2 0 1 8 - 2 0 2 0  г оды»

1 1 01 1 6 1 0 0 0 0 0 0 0 15,0

З а к у п к а  т о в ар ов ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 1 01 1 6 1 0 0 2 0 0 0 0 24 0 15,0

И н ы е  з а к у пк и  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 1 01

И т о г о : 14949,1 4382 , 3

Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Арзамасцевка» 
Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01.0.5.7.019гола

Председатель Собрания Представителей 
сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский 
Самарской области

Попова Т.В.



3

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2019 года № 15А

О внесении изменений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденное Решением Собрания
представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района 

Богатовский Самарской области от 28.03.2016 № 6

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 03.08.2018 г. 
№ 307-Ф3 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства 
Российской Федерации о противодействии коррупции ", Уставом сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области, РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Решением Собрания 
представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 28.03.2016 N
6 (далее-Положение) изменение, дополнив подпункт «б» пункта 14 абзацем следующего 
содержания:

«обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового 
договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ 
(оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если 
отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления 
данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения 
Арзамасцевка».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее Решение в сети Интернет на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

Председатель 
Собрания представителей 
сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский
Самарской области , Т.В.Попова



СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 28 июня 2019 г. № 16 

446637 с. Арзамасцевка, ул Школьная 24

«О внесении изменений и дополнений в Решение
Собрания Представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального 
района Богатовский Самарской области № 23 от 27.12.2018 г. « О бюджете сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области на 
2019 год и на плановый период 2020и 2021 гг.»

В соответствии с п.1. ч.1, ст. 15 Федерального Закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления» от 06.10.2003 г. №131-Ф3 п. «б», ч. 5, ст. 74 
Устава сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области, Собрание Представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального 
района Богатовский Самарской области

© ©

РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области № 23 от 27.12.2018 года 
следующие изменения и дополнения:

1) В статье 1:
в пункте 2 сумму доходов «11896,5» меняем на сумму «13181,8»; сумму расходов 

«14949,1» не меняем; сумму дефицита «3052,6» заменить на сумму «1767,3».

2) Статья 7. Приложение №3 изложить в следующей редакции:



Приложение №,3

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 
программам сельского поселения Арзамасцевка муниципального р-на Богатовский 
СО и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов 
расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального р-на Богатовский СО

на 2019 год.

Н а и м е н о в а н и е Ц С Р  ' ВР С у м м а
т.р

В т о м  числе  за 
с че т  обл.  и 
ф е д . б ю д ж  
т .р

Це лев ая  п р о г р а м м а  « О б е с п е ч е н и е  
п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и  в н а с е л е н н ы х  
п ун кт ах  и на т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п о с ел е н и я  А р з а м а с ц е в к а м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а йо на  Б о г а т о в с к и й  С а м а р с к о й  о б л а с т и  
на п е р и о д  201 8 - 2 0 2 8г . г . »

1 11 00 0 0 0 0 0 15,8

З а к уп ка  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 1 10 02 0 0 0 0 240 15,8

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 1 10 02 0 0 0 0

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 1 1 00 S200 4

И н ые  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

I 110 0 S 2 0 0 4

Це лев ая  п р о г р а м м а  « Р а з в и т и е  
т р а н с п о р т н о й  и н ф р а с т р у к т у р ы  с е л ь с к о г о  
по с ел е ния  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  на п е р и о д  2 0 1 8 -  
2028г .г »

1 21 00 2 0 0 0 0 6 6 9 3 , 9 1285.3

. ........ ..........j
З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 2 10 02 0 00 0 2 4 0 5 02 2, 5 I
И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 21 00 2 0 0 0 0 5 022 ,5

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1210 0 S 3 2 7 0 2 4 0 167 1.4
%

1285.3

И н ые  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1210 0 S 3 2 7 0 1671,4 1285.3

М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л е в а я  п р о г р а м м а  
« Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п о с ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  на 2 0 1 8 - 2 0 2 8 г о д ы»

1 3 10 00 0 00 0 3 0 50 , 2 2 179 ,0

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 31 00 5 2 0 0 5 2 1 7 9 , 0 2 179 , 0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т . у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1310 0 s 2 0 0 5

М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л е в а я  п р о г р а м м а  
« Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п ос ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  на 201 8 - 2 0 2 8 г о д ы »

1 31 00 2 0 0 0 0 2 4 0 871 , 2

За к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 31 00 2 00 0 0 2 4 0 871 , 2

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 31 00 2 0 0 0 0



М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л ев а я  п р о г р а м м а  
« Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п ос ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  на 2 0  1 8 - 2 0 2 0 г о д ы »

1 4 00 00 0 00 0 37,5 37.5

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1410 0 S 2 0 0 4 2 4 0 37,5 37.5

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1410 0 S 2 0 0 4 24 0

М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л ев а я  п р о г р а м м а  
« О х р а н а  о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы  в с е л ь с к о м  
п о с е л е н и и  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  2 0 1 8 - 2 0 2 0 г о д ы »

1 5 1 00 00 0 00 4 1 4 . 0

-

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 5 10 02 0 00 0 24 0 4 14 . 0

И н ые  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т . у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 5 10 02 0 00 0

За к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п ал ь н ы х н у ж  д

1510 0 S 2 0 0 4 240

И н ые  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для 
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1510 0 S 2 0 0 4

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  « Р а з в и т и е  
ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р ы  и с п о р т а  в 
с е л ьс к ом  п о с е л е н и и  А р з а м а с ц е в к а  на 
20  1 8 - 2 0 2 0 г о д ы »

1 6 10 00 00 0 0 17.0

За к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 61 00 2 00 0 0 2 4 0 17,0

Ин ые  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для 
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 61 00 2 00 0 0

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 6 10 02 0 00 0 240

И н ые  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1610 02 0 00 0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я  в о б л а с т и  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 85 3. 2 208.3

Ра сх оды на о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и я  
ф у н к ц и й  о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л

6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 06 , 6

Р ас ходы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

6 0 1 0 0 1 1 0 0 0 120
6 0 6 , 6  *

Р а схо ды  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

6 0 1 0 0 S 2 0 0 1
!

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я  в о б л а с т и  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

6 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 4 . 9 1
1

Ра с хо ды  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 120 1662.1

Р ас х од ы на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

6 0 2 0 0 S 2 0 0 1 120

З а ку пк а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 240 702 . 3

И н ые  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 2 0 0 1 1 0 0 0

З а к уп ка  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для 
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 2 0 0 S 2 0 0 I 240

И н ые  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 2 0 0 S 2 0 0 1

У п л а т а  н а л о г о в , с б о р о в  и и н ы х  п л а т е ж е й 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 850 32.6 ■



М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы ,  
п р е д о с т а в л я е м ы е  в б ю д ж е т ы  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  в с о о т в е т с т в и и  с 
з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и  о п е р е д а ч е  
о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  п о л н о м о ч и й  
о р г ан ов  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  
п о с е л е ни й

6 0 2 0 0 7 8 2 1 0 540 107.9

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 6 0 2 0 0 7 8 2 1 0 540
Р е зе р в н ы й  ф о н д  м е с т н ы х  а д м и н и с т р а ц и й 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0
Р е з е р в н ы е  с р е д с т в а 6 0 3 0 0 7 9 9 0 0 870 115,0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я  в о б л а с т и  
д р . о б ш е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 334 . 2

З а к уп ка  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д  -

6 0 4 0 0 2 0 0 0 0
334 . 2

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  для 
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 4 0 0 2 0 0 0 0 2 40

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 4 0 0 S 2 0 0 4 2 4 0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 4 0 0 S 2 0 0 4

О с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о г о  в о и н с к о г о  
учет а  на т е р р и т о р и и ,  где о т с у т с т в у ю т  
в о е н ны е  к о м и с с а р и а т ы

6 0 5 0 0 0 0 0 0 0 82.3 82.3

Р ас ходы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 120 73 . 6

З а к уп ка  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для 
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 050 051  180 2 4 0 8.7

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  д л я '  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 240

О б е с п е ч е н и е  у ч а с т и я  н а с е л е н и я  в о х р а н е  
о б щ е с т в е н н о г о  п о р я д к а

6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 84,2

З а ку пк а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 6 0 0 2 0 0 0 0 240

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

6 0 6 0 0 2 0 0 0 0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я

6 0 7 0 0 0 0 0 0 0 126,0 _ • 126.0

С у б с и д и и  ю р и д и ч е с к и м  л и ц а м  ( к р о м е  
г о с у д а р с т в е н н ы х  у ч р е ж д е н и й )  и 
ф и з и ч е с к и м  л и ц а м -  п р о и з в о д и т е л я м  
т о в а р о в , р а б о т , у с л у г

6 0 7 0 0 S 2 0 0 3 126,0 126.0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п о с е л е н и я  в о б л а с т и  к у л ь т у р ы

7 0 3 0 0 0 0 0 0 0 867. .5 672 , 2

М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы ,  
п р е д о с т а в л я е м ы е  в б ю д ж е т ы  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  в с о о т в е т с т в и и  с 
з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и  о п е р е д а ч е  
о р г ан а м м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  п о л н о м о ч и й  
о р г ан ов  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я

7 0 3 0 0 0 0 0 0 0 540 867 . 5 672 , 2

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 7 0 3 0 0 7 8 2 1 0 767 . 5 572,2

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 7 0 3 0 0 S 2 0 0 4 100.0 100,0 . •

Всег о р ас хо до в : 14949.1 4 382 .3



Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Арзамасцевка

3)Статья 9. Приложение  №5 изложить в следующей редакции:

муниципального района Богатовский Самарской области на 2019 год.

Наименование раздела,  подраздела,  целевой 
статьи и вида расхода

Р 11 р Ц С Р ВР С у м м а
т.р.

В том 
чи сл е  за 
с ч е т  обл и 
фе д . б- т

О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 01 00 3 5 60 , 7

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е г о  
д о л ж н о с т н о г о  л и ц а  с у б ъ е к т а  Р Ф  и 
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

01 02 6 06 , 6 с.

1 I

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е н и я  в о б л а с т и  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

01 02 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 606 ,6

3

Р а сх од ы на о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и я  
ф у н к ц и й  о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л

01 02 6 0 1 0 0 1 1 0 0 0 60 6 ,6

Р а сх од ы на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

01 02 6 0 1 0 0  1000 120

Р а с х о д ы  на о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и я  
ф у н к ц и й  о р г а н а м и  м е с т н о г о  
с а м о у п р а в л е н и я

01 02 6 0 1 0 0 S 2 0 0 1 120

|

Ра р ко ды  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

01 02 6 0 1 0 0 S 2 0 0 1

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  п р а в и т е л ь с т в а  Р Ф  
в ы с ш и х  и с п о л н и т е л ь н ы х  о р г а н о в  
г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  с у б ъ е к т о в  РФ,  
м е с т н ы х  а д м и н и с т р а ц и й

01 04 ■ 2 5 0 4 , 9
1

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е н и я  в о б л а с т и  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

01 04 6 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 4 . 9

Ра с х о д ы  на о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и я  
ф у н к ц и й  о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л

01 04 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0

Ра с х о д ы  на и н ые  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  
к а з е н н ы х  у ч р е ж д е н и й

01 04 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 1 10

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

01 04 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 120 ©

1662,1
|

Р а с х о д ы  на о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и я  
ф у н к ц и й  о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л

01 04 6 0 2 0 0 S 2 0 0 1 120

Ра с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

01 04 6 0 2 0 0 S 2 0 0 1
I

И н ы е  з а к у п ки  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 04 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 2 4 0 702,3
I

З а к у п к а  т о в ар о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 04 6 0 2 0 0 S 2 0 0 1 2 4 0 I

И н ы е  за к уп ки  т о в а р о в , р а б о т . у с л у г  д л я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 04
•

У п л а т а  н а л о г о в , с б о р о в  и и н ы х  п л а т е ж е й 01 04 6 0 2 0 0 1 1 0 0 0 850 32,6
М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы ,  
п р е д о с т а в л я е м ы е  в б ю д ж е т ы  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  в с о о т в е т с т в и и  с 
з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и  о п е р е д а ч е  
о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  п о л н о м о ч и й  
о р г а н о в  м е с т н о г о  с а м о у п р .  п о с е л е н и й

01 04 107.9

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 01 04 6 0 2 0 0 7 8 2 1 0 540
107,9



Р е з е р в н ы е  ф он д ы 01 11 1 15,0

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е ни я

01 ! 1 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Н е п р о г р а м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е н и я  в о б л а с т и  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

01 1 1 6 0 3 0 0 7 9 9 0 0 1 15,0

Р е з е р в н ы й  ф о н д  м е с т н ы х  а д м и н и с т р а ц и й 01 1 1 6 0 3 0 0 7 9 9 0 0 1 15,0

Р е з е р в н ы е  с р ед ст ва 01 1 1 6 0 3 0 0 7 9 9 0 0 870
Д р у г и е  о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 01 13 334,2 .  -

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е ни я

01 13 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 334 , 2

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос е л е н и я  в о б л а с т и  д р у г и х  
о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в

01 13 6 0 4 0 0 2 0 0 2 0 334 , 2

S

З а к у п к а  т о в ар ов ,  р а б о т  и у с л у г  д ля  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 13 6 0 4 0 0 2 0 0 2 0 334 , 2

... :
И н ы е  за ку пк и  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 I 13 6 0 4 0 0 2 0 0 2 0 24 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 13 6 0 4 0 0 S 2 0 0 4

И н ы е  за ку пк и  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

01 13 6 0 4 0 0 S 2 0 0 4 240

Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 02 00 82,3 82,3

М о б и л и з а ц и о н н а я  и о б щ е в о й с к о в а я  
под г от о вк а

02 03 ■ 6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 82,3

О с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о г о  в о и н с к о г о  
у че та  на т е р р и т о р и и ,  где о т с у т с т в у ю т  
в о е н н ы е  к о м и с с а р и а т ы

02 03 6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 82,3

Р ас х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  к а з е н н ы х  
у ч р е ж д е н и й

02 03 6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 120 73,6

И н ы е  з а к у п ки  т о в а р о в ,  р а б о т . у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

02 03 6 0 5 0 0 5 ! 1 8 0 2 4 0 8,7

З а к у п к а  т о в ар ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

02 03 6 0 5 0 0 5 1 1 8 0 2 4 0

Н а ц и о н а л ь н а я  б е з о п а с н о с т ь  и 
п р а в о о х р а н и т е л ь н а я  д е я т е л ь н о с т ь

03 00 100,0

О б е с п е ч е н и е  п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и 03 10 140,0

_1
Це ле ва я  п р о г р а м м а  « О б е с п е ч е н и е  
п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и  в н а с е л е н н ы х  
пу н кт а х  и на т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
по се ле ния  А р з а м а с ц е в к а  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а  Б ог а т о в с к и й  С а м а р с к о й  о б л а с т и  
на п е р и о д  2 0 1 8- 20 28 г. г . »

03 10 1 11 0 02 0 0 0 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

03 10 11 10 0 2 0 0 0 0 2 4 0 15,8

И н ы е  за ку пк и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

03 10 1 1 10 0 2 0 0 0 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

03 10 1110 0 S 2 0 0 4 2 4 0

И н ы е  за ку пк и  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

03 10 I 1 1 0 0 7 20 0 4

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  по с ел е ния

03 10 6 0 6 0 0 2 0 0 0 0 2 4 0 84,2

О б е с п е ч е н и е  у ч а с т и я  н а с е л е н и я  в о х р а н е  
о б щ е с т в е н н о г о  п о р я д к а

03 14 6 0 6 0 0 2 0 0 0 0

Н а ц и о н а л ь н а я  э к о н о м и к а 04 00 6 8 19 , 9 141 1,3



С е л ь с к о е  х о з я й с т в о  и р ы б о л о в с т в о 04 05
--------------- '***='------

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е ни я

04 05 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126,0 126,0

Р а с х о д ы  м е с т н о г о  б ю д ж е т а  за  с ч е т  
с т и м у л и р у ю щ и х  с у б с и д и й ,  н а п р а в л е н н ы е  
на ра зв и ти е  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

04 05 6 0 7 0 0 S 2 0 0 3 126,0 126.0

С у б с и д и и  ю р и д и ч е с к и м  л и ц а м  ( к р о м е  
г о с у д а р с т в е н н ы х  у ч р е ж д е н и й )  и 
ф и з и ч е с к и м  л и ц а м -  п р о и з в о д и т е л я м  
т о ва р ов ,  р а бо т , у с л у г

04 05 6 0 7 0 0 S 2 0 0 3 81 0

Це лев ая  п р о г р а м м а  « Р а з в и т и е  
т р а н с п о р т н о й  и н ф р а с т р у к т у р ы  с е л ь с к о г о  
по с ел е ния  А р з а м а с ц е в к а  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  С а м а р с к о й  о б л а с т и  
на п е р ио д  2 0 1 8 - 2 0 28 г . г »

04 09
<

6 6 9 1 , 5 1285,3

З а к у п к а  т ова р ов ,  р а б о т  и у с л у г д л я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

04 | 09

1

1 2 10 0 2 0 0 0 0 3
5022*5

И н ы е  з а к у п ки  т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

04 09 1 21 00 2 0 0 0 0 2 4 0

З а к у п к а  т ова р ов ,  р а б о т  и у с л у г  д л я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

04 09 1210 0 S 3 2 7 0 2 4 0 1671,4 1285,3

И н ы е  з а к у пк и  т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

04 09 1210 0 S 3 2 7 0

Ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 05 00 3 0 8 7 , 7 2216 , 5

К о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 05 02 37,5 37,5

М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л е в а я  п р о г р а м м а  
« Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о
п ос ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  С а м а р с к о й  о б л а с т и  
на 2 0 1 8 - 2 0 2 8 г о д ы »

05 02 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 37,5 37,5

|

З а к у п к а  т о в ар ов ,  р а б о т  и у с л у г  д ля  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 02 1 4 1 0 0 2 0 0 0 0 2 4 0 i

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в ,  р а б от ,  у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 02 1 41 00 2 0 0 0 0 2 4 0

.. -1
И н ы е  за к уп ки  т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 02 1410 0 S 2 0 0 4 37,5 3.7,5

i Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
j б ю д ж е т а  п ос ел е н и я  в о б л а с т и  

к о м м у н а л ь н о г о  х о з я й с т в а

05 02 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0

З а к у п к а  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 02 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 ©

И н ы е  з а к у п ки  т о в а р о в ,  р а бо т ,  у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 02 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0

Б л а г о у с т р о й с т в о 05 03 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 50 , 2 2179 ,0

М у н и ц и п а л ь н а я  ц е л ев а я  п р о г р а м м а  
« Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  с е л ь с к о г о  
п ос ел е ни я  А р з а м а с ц е в к а  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о на  Б о г а т о в с к и й  С а м а р с к о й  о б л а с т и  
на 20!  8 - 2 0 2 8 г о д ы »

05 03 1 3 10 02 0 0 0 0 871 , 2

!
j

З а к у п к а  т о в а ро в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 03 1 31 00 2 0 0 0 0 2 4 0 871 , 2
• !

И н ы е  за к уп ки  т о в а р о в ,  ра бо т ,  у с л у г  для 
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 03 1 31 00 2 0 0 0 0 2 4 0

З а к у п к а  т о в ар ов ,  р а б о т  и у с л у г  д ля  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 03 1310 0 S 2 0 0 5 2 4 0 2 1 7 9 , 0 2 179 , 0

И н ы е  за к уп ки  т о в а р о в ,  ра бо т ,  у с л у г д л я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

05 03 1310 0 S 2 0 0 5

О х р а н а  о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы 06 00 1 5 10 0 0 0 0 0 0 4 14 , 0
М у н и ц и п а л ь н а я  ц е ле ва я  п р о г р а м м а  
« О х р а н а  о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы  в с е л ь с к о м

06 05 1 5 10 0 0 0 0 0 0 4 1 4 , 0

1



<■ .
п о с е л е н и и  А р з а м а с ц е в к а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Б о г а т о в с к и й  
С а м а р с к о й  о б л а с т и  на 201 8 - 2 0 2 0 г о д ы »
И н ы е  з а к у п ки  т о в а р о в ,  р аб от ,  у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

06 05 1 5 10 02 0 00 0 2 4 0 41 4 , 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

06 05 1 51 00 2 0 0 0 0

И н ы е  з а к у пк и  т о в а р о в ,  р а б от ,  у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

06 05 1510 0 S 2 0 0 4 2 4 0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  для  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

06 05 '1 5 10 0 S 2 0 0 4

К у л ьт у ра  и к и н е м а т о г р а ф и я 08 00 8 6 7 , 5 6 7 2 , 2
. ....... -...J

К ул ьт у ра 08 01 i

Н е п р о г р а м м н ы е  н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  
б ю д ж е т а  п ос ел е н и я

08 01 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 7 , 5

Н е п р о г р . н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  б ю д ж е т а  
по с ел е ния  в о б л а с т и  к у л ь т у р ы

08 01 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 7 , 5 !

М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы ,  
п р е д о с т а в л я е м ы е  в б ю д ж е т ы  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  в с о о т в е т с т в и и  с 
з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и  о п е р е д а ч е  
о рг а н а м  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  п о л н о м о ч и й  
о р г а н о в  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я

08 01 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 7 , 5

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 08 01 7 0 3 0 0 7 8 2 1 0 540 7 6 7 , 5 5 7 2 , 2

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 08 01 7 0 3 0 0 S 2 0 0 4 540 1 0 0 , 0 1 00 , 0

Ф и з к у л ь т у р а  и с п о р т 1 1 01 17,0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  « Р а з в и т и е  
ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р ы  и с п о р т а  в 
с ел ь с к о м  п о с е л е н и и  А р з а м а с ц е в к а  на 
2 0 1 8 -2 0 2 0 г о д ы »

1 I 01 1 6 1 0 0 0 0 0 0 0 17,0

З а к у п к а  т о ва р ов ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 1 01 1 6 1 0 0 2 0 0 0 0 2 40 17,0

И н ы е  з а к у пк и  т о в а р о в ,  р а б о т  и у с л у г  дл я  
о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

1 1 01

И того: №949,1 4382, 3

Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Арзамасцевка» 
Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01,06.20+91год^
------Со

председатель Собрания Представителей 
сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский 
Самарской области

Попова Т.В.

Учредители: С об р а н и е  пр едставителей  сельского поселения А р зам асцевк а  м униц ипального  
района Б огатовск ий  С ам ар ской  области адм инистрация  сел ьск ого  поселения А рзамасцевка  
м униц ипального  района Б огатовский С ам арской области. Р е ш е н и е  № 5 о т  25.02.2010г. Главный  

редактор М ар ч у к  В.А. Тел .:3-91-67 . Т ираж  150 экз. Бесплатно.


